
Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

evidovaná pod číslem:
u kupujícího: 302024, č.j.: ORRI/29223-2024/565-23/jenm
u prodávajícího:   

 

1. SMLUVNÍ STRANY

Kupující:
Název: Město Rumburk
Sídlo: Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
IČ: 00261602
DIČ: CZ00261602
Zastoupený: Jiřím Pimparou, místostarostou města
E-mail:
Tel., mob.:
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
Číslo účtu:
Adresa pro zasílání korespondence, 
vč. daňových dokladů: Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
Pracovník pověřený jednáním 
ve věcech smluvních plnění dodávek: Ing. Dagmar Mertlová, 

vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic 
E-mail:
Tel., mob.:

(dále jen jako „Kupující“)

Prodávající:
Název: UPTIME s.r.o.
Sídlo: Tř. 9. května 926, 408 01 Rumburk
IČ: 27271552
DIČ: CZ27271552
Statutární zástupce: Michal Mrkus
E-mail:
Tel., mob.:
Bankovní spojení Raiffeisenbank
Č. ú.:
Pracovník pověřený jednáním 
ve věcech smluvních plnění dodávek: Michal Mrkus
E-mail:
Tel., mob.:

(dále jen jako „Prodávající“)

Projekt: „Centrum POKORUM – II. etapa“

Číslo projektu: CZ.06.04.02/00/22_014/0001998



1.  ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský

zákoník"), ve znění pozdějších předpisů; práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1. této smlouvy jsou v souladu s právní skutečností v

době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují,  že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení

písemně druhé smluvní straně.

3. Účelem smlouvy je dodávka nábytku a vybavení pro veřejnou zakázku „Dodávka elektro vybavení pro

Centrum POKORUM – II. etapa“.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle parametrů uvedených v příloze č. 2 této smlouvy. 

2. Součástí dodávky je též doprava do místa plnění.

3. DODACÍ PODMÍNKY A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu smluvené zboží podle předmětu smlouvy  nejpozději do 30.

09. 2024 a kupující se zavazuje zboží převzít a uhradit. Dřívější dodávka je možná pouze po dohodě s

kupujícím. 

2. Místem plnění je adresa 2. polské armády 1094, 408 01 Rumburk. 

3. Splněním  dodávky  se  rozumí  předání  a  převzetí  kompletního  bezvadného  zboží  v  místě  plnění  a

potvrzení  předávacího  protokolu  nebo  dodacího  listu,  ve  kterém  bude  potvrzeno  množství,

kompletnost a nepoškozenost zboží oběma smluvními stranami.

4. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, nepoužívané, s požadovanými certifikáty (pokud je

kupující  stanovil).   Prodávající  předá  kupujícímu  níže  zmíněné  doklady  v českém  jazyce  do  10

pracovních dnů od převzetí:

 prohlášení výrobce o jakosti a kompletnosti výrobku.

5. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl. občanského zákoníku. 

4. PŘECHOD VLASTNICTVÍ

1. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího dnem převzetí zboží. 

5. KUPNÍ CENA

1. Kupní  cena  byla  sjednána  při  potvrzení  návrhu  této  smlouvy  mezi  smluvními  stranami  

ve  smyslu  zákona  č.  526/1990  Sb.,  o  cenách,  ve  znění  pozdějších  předpisů, jako  cena  maximální,

konečná  pro  sjednaný  předmět  smlouvy  nepřekročitelná,  zahrnující  veškeré  náklady  zejména  na

dopravu  do  místa  plnění,  balné,  clo,  inflační,  měnové  a  cenové  výkyvy,  pojištění,  licenčních  a

autorských poplatků apod.  Cena za zboží včetně DPH se stanovuje připočtením sazeb DPH platných

v den fakturace podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2



2. Smluvní strany se dohodly na ceně za celou dodávku:

Cena bez DPH:……………….………………………… 87 824,73 Kč 
DPH 21 %: ………………….…………………………..  18 443,19 Kč 
Cena včetně DPH:……………………………………     106 268 Kč 
(cena slovy: stošesttisícdvěstšedesátosm korun českých)

6. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

1. Na  základě  dodání  kompletního  a  bezvadného  předmětu  kupní  smlouvy  bude  vystavena  faktura

prodávajícímu – daňový doklad. Podkladem pro vystavení této faktury a její nedílnou součástí bude

předávací  protokol  nebo  dodací  list  potvrzený  oběma  stranami,  který  musí  obsahovat  soupis

a množství dodaného zboží, a to v souladu s přílohou č. 2 této smlouvy. Fakturační adresa na faktuře

bude sídlo kupujícího.

2. Kupující  uhradí  kupní  cenu na  základě faktur,  které  musí  obsahovat  všechny náležitosti daňového

dokladu podle § 29 a násl.  zákona č.  235/2004 Sb.  o dani  z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů,  podle  občanského zákoníku (např.  §  435)  a dle z. č. 563/1991 Sb.,  o  účetnictví,  ve  znění

pozdějších předpisů.  Pokud faktura nebude mít  náležitosti dle  výše uvedeného zákona nebo bude

vystavena  na  částku,  která  je v rozporu  s článkem  čl.  6  odst.  2  této  kupní  smlouvy,  nebo  bude

obsahovat  neoprávněně  fakturované  položky  či  chyby,  může  ji  kupující  vrátit  zpět  prodávajícímu

k opravě  nebo  doplnění.  Lhůta  splatnosti,  která  činí  15  dní  ode  dne  doručení  faktury  do  sídla

kupujícího, případně začíná dnem doručení opravené nebo doplněné faktury.

3. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je druhá smluvní strana

povinna uvést ve faktuře i tyto údaje:

a) číslo a datum vystavení faktury
b) registrační číslo projektu: CZ.06.04.02/00/22_014/0001998
c) číslo smlouvy a datum jejího uzavření
d) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci (nestačí odkaz na číslo smlouvy)
e) označení banky a číslo účty, na který musí být zaplaceno
f) lhůta splatnosti faktury
g) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu
h) IČ a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo
i) označení útvaru, který případ likviduje
j) soupis a množství dodaného zboží
k) číslo a název projektu (informace jsou uvedeny v zápatí první strany smlouvy)

4. Platba se uskuteční mezibankovním převodem mezi bankou kupujícího a bankou prodávajícího z účtu

kupujícího na účet prodávajícího, uvedených v záhlaví smlouvy.

7. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku kupujícímu záruku za  jakost zboží.

Záruka spočívá v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré části i  jednotlivé komponenty, budou po záruční

dobu způsobilé k účelu. Záruční doba počíná dnem převzetí zboží kupujícím a trvá 24 měsíců.

2.  Reklamačním  místem  je  místo  plnění,  kde  prodávající  reklamaci  vyřídí.  V případě,  že  reklamace

nemůže být vyřízena v místě plnění, prodávající na své náklady reklamované zboží přepraví do místa

vyřízení reklamace a následně přepraví zpět.

3



3. Vady zjištěné v průběhu záruční lhůty musí být reklamovány telefonicky nebo písemně (e-mailem).

Prodávající se zavazuje odstranit v záruční době veškeré závady, popř. provést výměnu zboží za nové,

nepoškozené, nejpozději do 30 dnů. Po dobu odstraňování závad záruka neběží.

4. V případě, že nelze závady odstranit a ani provést výměnu z důvodu ukončení výroby dodané verze

zboží, bude kupujícímu vrácena kupní cena za reklamované zboží ve 100 % výši formou dobropisu. 

5. Prodávající  může  též  kupujícímu  nabídnout  podobný  výrobek  a  je  na  rozhodnutí  kupujícího,  zda

takovouto nabídku přijme, nebo zvolí vrácení kupní ceny.

6. V případě že se kupující rozhodne pro vrácení kupní ceny u reklamovaného výrobku dle článku 8 odst.

5, je prodávající povinen do pěti pracovních dnů vystavit a odeslat dobropis se splatností 21 dnů.

8. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

1. Vznikne-li kupujícímu nebo třetí osobě v důsledku vady výrobku nebo porušení smluvních povinností ze

strany prodávajícího škoda na majetku, odpovídá prodávající za škodu v plném rozsahu, a to za každou

škodu či za více škod spolu souvisejících.

 2. Vznikne-li kupujícímu nebo třetí osobě v důsledku vady výrobku nebo porušení smluvních povinností ze

strany  prodávajícího  škoda  na  zdraví  nebo  dojde  k  usmrcení,  odpovídá  prodávající  za  škodu

v neomezeném rozsahu. 

 3. Prodávající  odpovídá v plném rozsahu za škodu na zdraví  včetně smrti nebo za škodu na jiné věci,

způsobenou vadou výrobku vzniklou kupujícímu nebo třetí osobě a je povinen nahradit škodu v  jakékoli

výši  (finanční  limit  uvedený  v  ustanovení  §  2939  odst. 3 občanského  zákoníku  je  tímto  ujednáním

vyloučen).

9. SMLUVNÍ POKUTY A ÚROK Z PRODLENÍ 

1. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové částky v Kč za každý i

započatý den prodlení v těchto případech:

 nesplnění termínu dodávky kompletního a bezvadného zboží,

 nesplnění stanoveného termínu k odstranění závad zboží, popř. neprovedení jeho výměny v záruční 

době dle čl. 8 odst. 3 této smlouvy,

 neproplacení dobropisu dle čl. 8 odst. 4, 5, 6 této smlouvy.

2. Smluvní strana, která se dostane vzhledem k výše uvedenému porušení smluvních povinností do pozice

dlužníka, je i po zaplacení sankce zavázána splnit hlavní závazek, neboť jejím zaplacením tento závazek

nezanikne.

3. Kupující je oprávněn požadovat náhradu škody v plné výši. Ujednání o smluvní pokutě na povinnost

nahradit škodu nemá vliv. 

4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty.

5. Prodávající  je  povinen uhradit smluvní  pokutu,  i  když porušení smluvní  povinnosti zakládající  nárok

kupujícího na smluvní pokutu sám nezavinil (princip objektivní odpovědnosti).

6. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystavené faktury – daňového dokladu je prodávající oprávněn

požadovat po kupujícím úhradu úroku z prodlení z dlužné částky. Výše úroku z prodlení odpovídá ročně

výši repo sazby stanovené Českou národní bankou pro první den kalendářního pololetí, v němž došlo k

prodlení, zvýšené o 8procentních bodů. 

4



7. Smluvní strany se dohodly, že případné smluvní pokuty lze výlučně z podnětu kupujícího započíst oproti

kupní ceně a tu bez dalšího o výši smluvní pokuty snížit; dále se smluvní strany dohodly, že ve smyslu

§ 2048  in  fine  občanského  zákoníku  může  být  smluvní  pokuta  výlučně  z podnětu  kupujícího  a  po

vzájemné  dohodě  uhrazena  rovněž  formou  jiného  plnění  než  peněžitého  (např.  věcné  plnění,

poskytnutí služby apod.).

10. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit  od smlouvy z důvodů uvedených v této smlouvě a dále z

důvodů uvedených v občanském zákoníku, a to zejména v případě podstatného porušení smlouvy. 

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména:

 nedodání zboží ani týden po uplynutí dodací lhůty,

 nedodání náhradního zboží do uplynutí dodací lhůty uvedené v článku 8 odst. 3 po vrácení vadného

zboží,

 prodlení  s úhradou déle než 2 měsíce ode dne splatnosti faktury – v tomto případě je kupující

povinen ke dni odstoupení vrátit prodávajícímu zboží, které nebylo uhrazeno,

 nedodržení smluvních podmínek garantujících vlastnosti a kvalitu zboží dle specifikace ve smlouvě

(včetně specifikace, technických podmínek apod.).

3. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo vyhlášeno insolvenční řízení na majetek

prodávajícího nebo hrozí-li mu úpadek, exekuce, nebo byl prodávající odsouzen pro trestný čin apod.  

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy následují podpisy oprávněných zástupců obou smluvních

stran. Kupní smlouva vstupuje v platnost a nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Nebezpečí  škody  na  zboží  přechází  na  kupujícího  dnem  dodání  kompletního,  úplného  

a bezvadného zboží dle článku 4. této smlouvy. 

3. Vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně řešeny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku, a dalšími všeobecně platnými českými kogentními právními předpisy a normami

dopadajícími na předmětný kontrakt a zboží.

4. Tato smlouva se může měnit a doplňovat jen písemnými dodatky na základě dohody obou smluvních

stran. Nedohodnutí obou smluvních stran na dodatku nemá vliv na vlastní smlouvu.

5. Tato  smlouva  je  vyhotovena  v  elektronické  podobě  ve  formátu  PDF/A  a  je  podepsána  platnými

zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá

ze  smluvních  stran  obdrží  smlouvu  v  elektronické  formě  s  uznávanými  elektronickými  podpisy

smluvních stran.

6. Spory vyplývající  ze  smlouvy se budou přednostně řešit  smírně.  Pokud se nepodaří  smírně vyřešit

spory, prorogují smluvní strany pro řešení jejich sporů Okresní soud v Děčíně a české právo.

7. Smluvní strany se zavazují veškerou komunikaci provádět pouze v českém jazyce; všechny písemnosti,

dokumenty, návody, dodatky, certifikáty apod. budou výhradně v českém jazyce.

8. Prodávající se zavazuje povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu finanční kontroly, provést

5



kontrolu  dokladů  souvisejících  s plněním  zakázky,  a  to  po  dobu  danou  právními  předpisy  k jejich

archivaci  (zejména  zákon  č.  563/1991  Sb.,  o  účetnictví,  ve  znění  pozdějších  předpisů  a  zákon  č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). 

9. Prodávající je zavázán k povinnosti po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, minimálně však do

31. 12. 2032, archivovat originální vyhotovení Smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokla-

dů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této Smlouvy. Po tuto dobu bude dodavatel

povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejí-

cích s plněním této Smlouvy.

10. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č.

340/2015 Sb.,  o  zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,  uveřejňování  těchto smluv a  o

registru smluv (zákon o registru smluv).

11. Smluvní  strany  berou  na  vědomí,  že  jsou  povinny  označit  údaje  ve  smlouvě,  které  jsou  chráněny

zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, a to

šedou barvou zvýraznění textu. Smluvní strana, která smlouvu zveřejní, za zveřejnění neoznačených

údajů podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost.

12. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č.

340/2015 Sb.,  o  zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,  uveřejňování  těchto smluv a  o

registru smluv (zákon o registru smluv).

13. Tato  smlouva  byla  schválena  na  XX.  schůzi  Rady  města  Rumburk  dne  XX.XX.2024  usnesením

č. 955/2024/RM52.

14. Nedílnou součástí Smlouvy jsou: 

Příloha č. 1 – specifikace dodávek

V Rumburku dne:                                                                     V ………………… dne:

Za kupujícího:                                                                          Za prodávajícího:

Jiří Pimpara Michal Mrkus
místostarosta města Rumburk  jednatel 

6

Jiří 
Pimpara

Digitálně podepsal 

Jiří Pimpara 

Datum: 2024.07.18 

14:45:54 +02'00'

Michal 

Mrkus

Digitálně podepsal 

Michal Mrkus 

Datum: 2024.07.23 

16:25:36 +02'00'



Strana 1 z 16

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 032024-1
Stavba: Dodávka vybavení pro Centrum POKORUM - II. etapa - elektro

KSO: CC-CZ:
Místo: Rumburk Datum: 30. 5. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Miroslav Jeništa DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 87,824.73

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21.00% 87,824.73 18,443.19

snížená 12.00% 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK 106,267.92

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.



Strana 2 z 16

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 032024-1

Stavba: Dodávka vybavení pro Centrum POKORUM - II. etapa - elektro

Místo: Rumburk Datum: 30. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Zpracovatel: Ing. Miroslav Jeništa

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 87,824.73 106,267.92

1. N. P. Denní stacionář a SR 75,462.00 91,309.02 STA

2. N. P. Služba PSB 12,362.73 14,958.90 STA

032024 - 
1NP
032024 - 
2NP



Strana 3 z 16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodávka vybavení pro Centrum POKORUM - II. etapa - elektro

Objekt:

032024 - 1NP - 1. N. P. Denní stacionář a SR

KSO: CC-CZ:
Místo: Rumburk Datum: 30. 5. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27271552

UPTIME s.r.o. DIČ: CZ27271552

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Miroslav Jeništa DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 75,462.00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 75,462.00 21.00% 15,847.02

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 91,309.02



Strana 4 z 16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodávka vybavení pro Centrum POKORUM - II. etapa - elektro

Objekt:

032024 - 1NP - 1. N. P. Denní stacionář a SR

Místo: Rumburk Datum: 30. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: UPTIME s.r.o. Zpracovatel: Ing. Miroslav Jeništa

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 75,462.00

1NP - První nadzemní podlaží 75,462.00



Strana 5 z 16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodávka vybavení pro Centrum POKORUM - II. etapa - elektro

Objekt:

032024 - 1NP - 1. N. P. Denní stacionář a SR

Místo: Rumburk Datum: 30. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: UPTIME s.r.o. Zpracovatel: Ing. Miroslav Jeništa

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 75,462.00

D 1NP První nadzemní podlaží 75,462.00
12 M 12 Mikrovlnná trouba ks 1.000 2,305.79 2,305.79

P

14 M 14 vestavná myčka nádobí ks 1.000 8,256.20 8,256.20

P

16 M 16 indukční sporák, volně stojící ks 1.000 10,735.54 10,735.54

P

17 M 17 volně stojící lednice ks 1.000 10,735.54 10,735.54

Poznámka k položce:
• • volně stojící, 
• příkon min 1000 W,
• výkon ohřevu min 700 W, 
• vnitřní objem min 20 l, 
• min 5 úrovní výkonu, 
• s otočným talířem, 
• rozmrazování a automatické programy, 
• otevírání dvířek na stranu, 
• vnější rozměry min 25,9 × 44 × 34,6 cm (V×Š×H)
referenční odkaz:  https://www.alza.cz//samsung-ms23f301tfk-eo-
d1145208.htm?kampan=adwmda_bile-elektro_bee_pro_mikrovlnne-
trouby_bile-elektro-mikrovlnne-trouby-samsung-ms23f301tfkeo-
eav2192x&ppcbee-adtext-variant=rsa_pro_seg1-
short&gclid=CjwKCAjwps-
zBhAiEiwALwsVYVjww28FlqQROxnaqmtvtjXw9gNxwbo2XQ5cwid-
AaLmHj3Aqfr98hoCR60QAvD_BwE  

Poznámka k položce:
Energetická třída B 
Spotřeba el. energie 64 kWh
Spotřeba vody 9.5 l
Počet sad 14
Počet programů 10
Displej ano
Odložený start  
Funkce pro tablety  
Samostatný předoplach  
Automatické otevírání dveří  
Auto program  
Rychlý program  
Intenzivní program  
Eco program  
Indikátor nedostatku soli  
Indikátor nedostatku leštidla  
Aqua stop  
Hlučnost 40 dB
Zásuvka na příbory  
Počet odstřikovacích úrovní 3
Ovládací panel skrytý
Invertorový motor  
Výška 82 cm
Šířka 60 cm
Hloubka 55 cm
Referenční odkaz: 
https://www.mall.cz/vestavne-mycky-sire-60-cm/whirlpool-wio-3o540-
pelg 

Poznámka k položce:
• Energetická třída A
• Počet pečících programů 12
• Horký vzduch
• Gril
• Objem trouby min 60 l
• Displej
• Funkce ventilátoru
• Spodní ohřev
• Spodní a horní ohřev
• Počet plotýnek 4
• Časovač
• Hodiny
• Výška max 85 cm
• Šířka max 50 cm
• Hloubka max 60 cm
• Napětí 400 V
Referenční odkaz:  https://www.alza.cz/mora-i-7688-bx-d7631021.htm?
kampan=adwmda_bile-elektro_bee_pro_sporaky_bile-elektro-sporaky-
mora-i-7688-bx-morsp086&ppcbee-adtext-
variant=rsa_pro_seg1&gclid=CjwKCAjwps-
zBhAiEiwALwsVYaihMcr9tVrWP2lQucS8b_XRyFp-
RqKMCFQH3Hcvw7cP7c7yeiBdIBoCUPYQAvD_BwE   



Strana 6 z 16

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

18 M 18 Přenosný počítač - notebook ks 1.000 9,909.09 9,909.09

P

31 M 31 Přenosný počítač - notebook ks 1.000 9,909.09 9,909.09

P

46 M 46 Přenosný počítač - notebook ks 1.000 9,909.09 9,909.09

P

48 M 48 Multifunkční laserová tiskárna s kopírkou ks 1.000 6,603.31 6,603.31

Poznámka k položce:
Active Fresh Blue light HarvestFresh
Akumulační doba (h) 18
Barva Brushed Silver
Displej uvnitř
Držák lahví ano
Hlučnost (dB) 35
Chladící systém NeoFrost
Madlo integrované
Mrazák dole
Mrazící kapacita (kg/24h) 5
Objem Fresh zóny (l) 30
Objem chladničky (l) 215
Objem mrazáku (l) 109
Osvětlení LED na stropě
Protizápachový filtr ne
Roční spotřeba (kWh/rok) 166
Signalizace dveří ano
SmoothFit panty bez náběhu ano
Třída hlučnosti B
Rozměry
Hloubka (cm) 67
Šířka (cm) 59.5
Výška (cm) 185.2
Referenční odkaz:  https://www.planeo.cz/samsung-rb34t600esa-ef?
utm_source=heureka&utm_medium=cpc&utm_campaign=heureka-cz-
bile-zbozi-velke-spotrebice-
chladnicky&utm_content=40042895&utm_term=samsung-rb34t600esa-
ef&hgtid=2ae0b594-e936-4878-906a-bdf604f2aab1 

Poznámka k položce:
• Operační systém – Win11 Home
• Procesor – typu i5, nebo AMD Ryzen 5 
• Uložiště – SSD – min 512 GB
• Paměť RAM – min. 8 GB – DDR4
• Úhlopříčka displeje – min. 15,6“
• Podsvícená klávesnice
• Numerická klávesnice
• Typ displeje – matný
• Grafická karta – integrovaná 
• Rozhraní: USB 3.0, USB 2.0, HDMI, WiFi 5,
• Jazyk klávesnice – CZ 
Referenční odkaz:  https://www.czc.cz/dell-vostro-15-3520-
cerna_8/368372/produkt?gad_source=1&gclid=CjwKCAjwps-
zBhAiEiwALwsVYQpPgZwB0Irulf-
MHn14_BDGunEPHHSlrzmOdbb_68Hoxd32zCTMrhoC8T0QAvD_BwE 
 

Poznámka k položce:
• Operační systém – Win11 Home
• Procesor – typu i5, nebo AMD Ryzen 5 
• Uložiště – SSD – min 512 GB
• Paměť RAM – min. 8 GB – DDR4
• Úhlopříčka displeje – min. 15,6“
• Podsvícená klávesnice
• Numerická klávesnice
• Typ displeje – matný
• Grafická karta – integrovaná 
• Rozhraní: USB 3.0, USB 2.0, HDMI, WiFi 5,
• Jazyk klávesnice – CZ 
Referenční odkaz: https://www.czc.cz/dell-vostro-15-3520-
cerna_8/368372/produkt?gad_source=1&gclid=CjwKCAjwps-
zBhAiEiwALwsVYQpPgZwB0Irulf-
MHn14_BDGunEPHHSlrzmOdbb_68Hoxd32zCTMrhoC8T0QAvD_BwE 
 

Poznámka k položce:
• Operační systém – Win11 Home
• Procesor – typu i5, nebo AMD Ryzen 5 
• Uložiště – SSD – min 512 GB
• Paměť RAM – min. 8 GB – DDR4
• Úhlopříčka displeje – min. 15,6“
• Podsvícená klávesnice
• Numerická klávesnice
• Typ displeje – matný
• Grafická karta – integrovaná 
• Rozhraní: USB 3.0, USB 2.0, HDMI, WiFi 5,
• Jazyk klávesnice – CZ 
Referenční odkaz: https://www.czc.cz/dell-vostro-15-3520-
cerna_8/368372/produkt?gad_source=1&gclid=CjwKCAjwps-
zBhAiEiwALwsVYQpPgZwB0Irulf-
MHn14_BDGunEPHHSlrzmOdbb_68Hoxd32zCTMrhoC8T0QAvD_BwE 
 



Strana 7 z 16

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

50 M 50 Laminovačka ks 1.000 577.69 577.69

P

54 M 54 Skartovačka ks 1.000 6,520.66 6,520.66

P

Poznámka k položce:
Barevné rozlišení 600 x 600 DPI 
Rozlišení tisku (černá) 600 x 600 DPI 
Tisková technologie Laser 
Tisk  
Barevný tisk 
Duplexní tisk   
Maximální rozlišení 600 x 600 DPI 
Rychlost tisku (černá, normální kvalita, A4)   
21 str. za minutu 
Rychlost tisku (barevně, normální kvalita, A4)  
21 str. za minutu,  
Čas první stránky (černobíle, normální kvalita) 10,6 s 
Čas první stránky (barevně, normální kvalita) 12,3 s 
Minimální vrchní okraj tisku 5 mm 
Minimální spodní okraj tisku 5 mm 
Minimální levý okraj tisku 5 mm 
Minimální pravý okraj tisku 5 mm 
Zabezpečený tisk 
Kopírování
Oboustranné kopírování  
Barevné kopírování 
Maximální rozlišení kopie 600 x 600 DPI 
Rychlost kopírování (černobílé, normální kvalita, A4 21 kopií za minutu 
Kopírovací rychlost (barevně, normální kvalita, A4) 21 kopií za minutu 
Rychlost první kopie (černá, normální) 11,4 s 
Rychlost první kopie (barevně, normální) 14,1 s 
Maximální počet kopií 99 kopie 
Změna velikosti kopií 25–400% 
Funkce kopírování ID karet  
Funkce automatického přizpůsobení velikosti  
Skenování
Barevné skenování 
Rozlišení optického skenování 1200 x 1200 DPI 
Rozlišení optického snímání (ADF) 300 x 300 DPI 
Maximální skenovací rozlišení 1200 x 1200 DPI 
Maximální skenovací oblast 215,9 x 297 mm 
Typ skeneru  
Plochý skener + automatické podávání 
Technologie skenování CIS 
Skenování na  
E-mail, Fax, Software, TWAIN, WIA 
Rychlost skenování (černá) 26 str. za minutu 
Rychlost skenování (barevně) 22 str. za minutu 
Podporované formáty obrázků – BMP, JPG, PNG, RAW, TIFF 
Podporované formáty dokumentů PDF 
Vstupní barevná hloubka 24 bit 
Úrovně odstínu šedi 256 
Referenční odkaz: https://www.mironet.cz/hp-color-laserjet-pro-mfp-
m282nw-barevna-600x600-dpi-a4-21-ppm-usb-20-wifi-lan-adf-
bila+dp426659/?gad_source=1&gclid=CjwKCAjwps-
zBhAiEiwALwsVYUdQdQ1ANgV6Hp72uS2hixIuRmpWcdx0ggdzP8mfl
BKfA4OnX8fq6RoCtCwQAvD_BwE   

Poznámka k položce:
• Laminátor formátu A4. 
• Pro laminování za tepla. 
• Pro folie 150 - 200 mikronů (2x75 - 2x125). 
• Zahřátí: 2-4 min. 
• Rychlost laminování: 300 mm/min. 
• Šířka vstupního otvoru: 230 mm. 
• Tichý dvouválcový posuvný systém. 
• Pohotovostní kontrolka.
Referenční odkaz:  https://www.alza.cz//aveli-combi-a4-d5816346.htm?
kampan=adwkpo_kancelarske-potreby_pla_all_obecna-
css_laminatory_c_1003762___AVL200a14_601517007974_~13682714
9669~&gclid=CjwKCAjwps-
zBhAiEiwALwsVYZ7QGTd0AdorxU61ETu1xO1e0j9PBrxIh11fmPtIvaSh
4R34Z7NlbhoC0acQAvD_BwE  

Poznámka k položce:
• skartovací stroj pro skartaci dokumentů o šířce 230 mm. 
bezpečnostní funkcí Safe Touch, která zastaví stroj při dotyku vstupní 
štěrbiny rukou. 
• LCD display ke kontrole zapnutých funkcí. 
• vybavení automatickým systémem start/stop, 
• zpětný chod, 
• tepelná pojistkou motoru proti přehřátí, 
• signalizace přeplněného koše. 
• Příležitostné skartování sešívacích a kancelářských sponek.
• Samostatný vstup na kreditní karty nebo CD. 
• Hlučnost max - 58 dB. 
• odpadní nádoba o objemu min 35 l. 
• pojezdová kolečka. 
Referenční odkaz: https://www.kancelar24h.cz/skartovac-at-20s-
p9156.html?gad_source=1&gclid=CjwKCAjwps-
zBhAiEiwALwsVYYh9xicYiQqYwNXjFl31l71o_j_vP76ZzsnBZXFAA4OJ
-M3EXWIt6xoC8i8QAvD_BwE   



Strana 8 z 16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodávka vybavení pro Centrum POKORUM - II. etapa - elektro

Objekt:

032024 - 2NP - 2. N. P. Služba PSB

KSO: CC-CZ:
Místo: Rumburk Datum: 30. 5. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27271552

UPTIME s.r.o. DIČ: CZ272171552

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Miroslav Jeništa DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12,362.73

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 12,362.73 21.00% 2,596.17

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 14,958.90



Strana 9 z 16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodávka vybavení pro Centrum POKORUM - II. etapa - elektro

Objekt:

032024 - 2NP - 2. N. P. Služba PSB

Místo: Rumburk Datum: 30. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: UPTIME s.r.o. Zpracovatel: Ing. Miroslav Jeništa

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 12,362.73

2NP - Druhé nadzemní podlaží 12,362.73



Strana 10 z 16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodávka vybavení pro Centrum POKORUM - II. etapa - elektro

Objekt:

032024 - 2NP - 2. N. P. Služba PSB

Místo: Rumburk Datum: 30. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: UPTIME s.r.o. Zpracovatel: Ing. Miroslav Jeništa

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12,362.73

D 2NP Druhé nadzemní podlaží 12,362.73
20 M 20 Skartovačka ks 1.000 6,520.66 6,520.66

P

31 M 31 Rychlovarná konvice s nastavením úrovně teploty ks 1.000 1,561.90 1,561.90

P

32 M 32 Mikrovlnná trouba ks 1.000 2,305.79 2,305.79

P

38 M 38 Aroma difuzér elektrický, mění barvy ks 1.000 742.98 742.98

P

42 M 42 Projektor světelný, hudební, ale i čtečka knih ks 1.000 1,231.40 1,231.40

Poznámka k položce:
• skartovací stroj pro skartaci dokumentů o šířce 230 mm. 
bezpečnostní funkcí Safe Touch, která zastaví stroj při dotyku vstupní 
štěrbiny rukou. 
• LCD display ke kontrole zapnutých funkcí. 
• vybavení automatickým systémem start/stop, 
• zpětný chod, 
• tepelná pojistkou motoru proti přehřátí, 
• signalizace přeplněného koše. 
• Příležitostné skartování sešívacích a kancelářských sponek.
• Samostatný vstup na kreditní karty nebo CD. 
• Hlučnost max - 58 dB. 
• odpadní nádoba o objemu min 35 l. 
• pojezdová kolečka. 
Referenční odkaz: https://www.kancelar24h.cz/skartovac-at-20s-
p9156.html?gad_source=1&gclid=CjwKCAjwps-
zBhAiEiwALwsVYYh9xicYiQqYwNXjFl31l71o_j_vP76ZzsnBZXFAA4OJ
-M3EXWIt6xoC8i8QAvD_BwE   

Poznámka k položce:
• Kapacita 1,7 l
• Příkon 1 800 W
• Digitální ovládání
• 5 variant nastavení teploty
• Funkce udržování teploty
• Rotační základna
• Automatické otevírání víka
Referenční odkaz: https://www.alza.cz/catler-ke-8120-termo-konvice-
d6446921.htm?kampan=adwsda_domaci-
elektro_pla_all_obecna_priprava-
napoju_c_1003762__CATRK172&gclid=CjwKCAjwps-
zBhAiEiwALwsVYclojUDirG1WCwU_Lsi9TsuddNYBelEV4oVn9hPIYpT
y7A2i2DAxuRoC5IYQAvD_BwE  

Poznámka k položce:
• volně stojící, 
• příkon min 1000 W,
• výkon ohřevu min 700 W, 
• vnitřní objem min 20 l, 
• min 5 úrovní výkonu, 
• s otočným talířem, 
• rozmrazování a automatické programy, 
• otevírání dvířek na stranu, 
• vnější rozměry min 25,9 × 44 × 34,6 cm (V×Š×H)
referenční odkaz:  https://www.alza.cz//samsung-ms23f301tfk-eo-
d1145208.htm?kampan=adwmda_bile-elektro_bee_pro_mikrovlnne-
trouby_bile-elektro-mikrovlnne-trouby-samsung-ms23f301tfkeo-
eav2192x&ppcbee-adtext-variant=rsa_pro_seg1-
short&gclid=CjwKCAjwps-
zBhAiEiwALwsVYVjww28FlqQROxnaqmtvtjXw9gNxwbo2XQ5cwid-
AaLmHj3Aqfr98hoCR60QAvD_BwE 

Poznámka k položce:
• Aroma difuzér osvěžuje vzduch přes ultrazvukové rozprašování.  
• Příjemnou vůni vydává, až 4 hodiny v kuse.
• LED osvětlení zaměňuje harmonicky a plynule 4 barvy nebo 
zůstane neměnné u jedné barvy.  Výměnu barev vybíráte z 5 možností.
• Matné sklo vydává decentní světlo. 
• Výkon: 12 W, el. přípojka
• Materiál: bílé matné sklo
• Rozměr: V 13,5 x Ø 15 cm
Referenční odkaz:  https://www.datart.cz/osvezovac-vzduchu-airbi-lotus-
bily.html?gad_source=1&gclid=CjwKCAjwps-
zBhAiEiwALwsVYVKRk5YzW_qZqJzrthu9qupxBKiKXFL5UrE7Q_CVI-
frmoRlR44GKhoCkzoQAvD_BwE  



Strana 11 z 16

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
• 7 různých barevných efektů polárního světla
• k různým světelným efektům lze vybrat ze čtyřech přírodních 
zvuků, díky integrovanému reproduktoru
• obsluha projektoru přímo na něm nebo dálkovým ovladačem
• externí audio vlny, jako Smartphone
• s Timer-Funktion – zabudovaný časovač automatického vypnutí 
po 1 h, 2 h, 4 h. 
• Časovač lze zrušit, aby zůstal celou noc.
• zásuvka pro mikro SD-kartu
• PC, tablet nebo mobil připojit – a přehrávat texty nebo hudbu
• Projektor můžete naklonit na 0-45 °
Referenční odkaz:https://alex-shop.cz/haba/produkt/projektor-svetelny-
a-hudebni-i-ctecka-knih/ 



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,



neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Rekapitulace stavby

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A String 20

Stavba A String 120

Místo N String 50

Datum A Date

Zadavatel N String 50

Projektant N String 50

Uchazeč N String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Poznámka k zadání

Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů

Celková cena s DPH za celou stavbu

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Cena spolu s DPH za daný objekt



Krycí list soupisu

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N String 50

Zadavatel N String 50

Uchazeč N String 50

Projektant N String 50

Poznámka N String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

A Double

Rekapitulace členění soupisu prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A String 20 + 120

Místo N String 50

Datum A Date

Zadavatel N String 50

Projektant N String 50

Uchazeč N String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Poznámka k soupisu prací

Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu

Cena s DPH Cena s DPH za daný soupis

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby



Soupis prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Datová věta

Typ věty Hodnota Význam

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sníž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST

Přebírá se z Rekapitulace stavby


	Kupní smlouva
	uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

	1. SMLUVNÍ STRANY
	Kupující:
	
	(dále jen jako „Kupující“)
	Název: UPTIME s.r.o.
	Pracovník pověřený jednáním
	ve věcech smluvních plnění dodávek: Michal Mrkus
	E-mail: mrkus@uptime.cz
	Tel., mob.: 732575085
	(dále jen jako „Prodávající“)
	2. PŘEDMĚT SMLOUVY
	3. DODACÍ PODMÍNKY A MÍSTO PLNĚNÍ
	4. PŘECHOD VLASTNICTVÍ
	5. KUPNÍ CENA
	6. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY
	7. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY
	8. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU
	9. SMLUVNÍ POKUTY A ÚROK Z PRODLENÍ
	10. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
	11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

	Rekapitulace stavby
	032024 - 1NP - 1. N. P. D...
	032024 - 2NP - 2. N. P. S...
	Pokyny pro vyplnění

